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CONVOCATORIA PARA SELECCION DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL

2026-1

UTEA - SEDE ABANCAY
PRIMERA ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

ESCUELA PROFESIONAL: INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA FECHA: 25/02/2026
. | N° | coDiGo ESC. |DEDICACION " " "
N Exp. PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PROF. PLAZA OBSERVACION "CUMPLE" o "NO CUMPLE
1] 3533 TP NILTON MARURI MALPARTIDA ISEI DTP CUMPLE
2| 3546 TC EDISON CHICLLA CARRASCO ISEI DTC CUMPLE
3| 3503 TP EDUARDO CHAVEZ VASQUEZ ISEI DTP CUMPLE
4| 3499 TP RAUL CAYLLAHUA RAMIREZ ISEI DTP CUMPLE
NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.
5( 3504 YULIANA M. TOMAYLLA GUTIERREZ ISEI DTP Segun el punto: 2.3.2 del curriculum, los folios: 35 Y
TP 36
6| 3451 TC FREDY SORIA DONAIRES ISEI DTC CUMPLE
7| 3450 TC KATERINE UGARTE WARTHON ISEI DTC CUMPLE
8| 3493 TC ELVIO TINTAYA ZEGARRA ISEI DTC CUMPLE
9| 3635 TC BERLY LOAYZA VELASQUE ISEI DTC CUMPLE
10| 3670 P EFRAIN BARRIENTOS TORRES ISEI DTP NO CUMPLE, no presenta silabo, 2.1 "h" de las bases
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